Шк

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 октября 2022 г. № 333

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в постановление Правительства

Республики Дагестан от 24 ноября 2016 г. № 353

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан от

24 ноября 2016 г. № 353 «О создании индустриального (промышленного)

парка «Фотон» (Официальный интернет-портал правовой информации

(www.pravo.gov.ru), 2016, 25 ноября, № 0500201611250006) следз^щие

изменения:

а) в пункте 1 слова «на площади 13,8 га» заменить словами «на

площади 12,48 га»;

б) приложение к указанному постановлениюизложить в следующей

редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ^

к постановлениюПравительства

РеспубликиДагестан

от 24 ноября 2016 г. № 353

«П Е Р ЕЧ Е Н Ь

земельных участков, в границах которых размещен

индустриальный (промышленный) парк «Фотон»

№ Кадастровый номер Площадь, Разрешенное использование по

п/п земельного участка кв. м кадастровому паспорту

1 2 3 4

1. 05:40:000037:4010 50 993 для размещения

административногоздания и

производственныхпомещений

1 2 3
2. 05:40:000037:14183 9 690

3. 05:40:000037:14184 64 105

ДЛЯ размещения

административногоздания и

производственныхпомещений

для размещения

административногоздания и

производственных

помещений».

f) исполняющий обязанности

едателя Правительства

еспублики Дагестан Р. Алиев

ДЕЛОПРОИЗВОДСШ